Článok III  

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

3.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov na cene za celý predmet Zmluvy: 

SPOLU bez DPH 591.928,65 EUR 

DPH 20% 118.385,73 EUR 

SPOLU s DPH 710.314,38 EUR 

Slovom: sedemstodesaťtisíctristoštrnásť eur a tridsaťosem eurocentov 

(ďalej len „cena za Dielo“) 

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta. 

3.2 Dohodnutá zmluvná cena je fixná a Zhotoviteľ ju nezmení počas celej doby realizácie Diela (až 

do momentu dokončenia, a prevzatia Diela bez vád a nedorobkov), okrem prípadov